2021年 9月 30日

昭和音楽大学同伶会会員 各位

昭和音楽大学同伶会 事務局

2021年度同伶会総会のご案内について

過日、郵送でご案内いたしました、2021年度同伶会総会のご案内について、多くのご返信をいただ

きありがとうございました。

締切の 9月 24日現在、約 900名のご返信をいただきました。締切期日は過ぎましたが、まだご返信

をされていない方がいらっしゃいましたら、引き続き受付を致しますのでお手元にある返信ハガキを投

函いただきたくお願い申し上げます。

なお、詳細にあたっては郵送した案内をご確認ください。

＜記＞

◎総会開催について

開催日時

2021年 10月 10日 （日曜日）

 <予定> 受付 9:15  開会 9:45  終了 11:00

会   場

昭和音楽大学 南校舎C511教室

お問い合わせ  〒215-8558神奈川県川崎市麻生区上麻生 1-11-1  昭和音楽大学同伶会本部

TEL 044-953-9862     E-mail  dourei@tosei-showa-music.ac.jp

ウェブサイト  https://www.tosei-showa-music.ac.jp/graduation/doureikai.html

mailto:dourei@tosei-showa-music.ac.jp
https://www.tosei-showa-music.ac.jp/graduation/doureikai.html